2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.11.2016                                                                                                                № 1038
О проекте решения Думы Находкинского городского округа «О принятии в первом чтении проекта решения Думы Находкинского городского округа «О порядке заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Отклонить проект решения Думы Находкинского городского округа «О принятии в первом чтении проекта решения Думы Находкинского городского округа «О порядке заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Находкинского городского округа», внесенный на рассмотрение Думы Находкинского городского округа решением постоянной депутатской комиссии по экономике, промышленности и собственности от 30.11.2016 № 73-9.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                     Е.И. Воронин